Bridge-Club de Bourg en Bresse

42 rue Charles Robin

01000 BOURG EN BRESSE
TARIFS SAISON 2024/2025

COTISATIONS

licence +

ADHESION INDIVIDUELLE o club
ADHESION Double, COUPLE roteation club
ADHESION PRIMAIRE cotastom ol
ADHESION SCOLAIRE o it

licence +cours +
cotisation club

ADHESION D'APPEL 1 (Iére année)

licence +cours +
cotisation club

ADHESION D'APPEL 1 (couple) 1ére année

COTISATION CLUB INDIVIDUELLE cotisation club

licence prise dans un autre club

DROITS DE TABLE

TOURNOI DE REGULARITE

ADHERENT avec ticket (achat par carnet de 10)
et ADHERENT des clubs Macon, Oyonnax

carnet 10 tickets = 38 €
Adhérent Bourg, Macon, Oyonnax, sans ticket

NON ADHERENT avec ticket (achat par carnet de 10)

carnet 10 tickets = 48 €
Non Adhérent sans ticket

SIMULTANES ROY RENE

pour mémoire a définir éventuelleemnt

CHALLENGE DU CLUB

pour mémoire, d définir éventuellement

75 €
142 €
5 €
10 €
35 €
62 €

35 €

R
0o
an

dont licence FFB et
Comité

42,50 €
85 €
5€
10€
offert

offert

0€

rappel 23/24

75 €

142 €

5€

50 €

90 €

40 €

dont FFB et
comité

40 €

80 €

5€

10€

offert

offert

0€



